ZF-Sachs Franken Classic 2009
Zeit- und Streckenplan
(unverbindlich)

Freitag (Prolog)

KG-LudwigstralRe (Techn. Abnahme) 13:00 16:00
WP A Bad Kissingen-Nudlingen 13:30 17:30
WP B Bad Bocklet - Kurpark 13:30 17:30

Bad Bocklet - Kurpark (Kaffeepause)

Gesamtstrecke Prolog ca. 30 km 150 Starter 02:30

‘Samstag Zeitin SSIMM (/) | 1. Fzg. letztes Fzg.
ZK KG-Salinenparkplatz 8:00 10:30

KG-Ludwigstral3e (Prasentation) 1,00 0:02 40, 8:02 10:32

Fuchs-Rottershausen 6,00 0:09 40, 8:11 10:41

Linn-Rannungen 12,00 0:18 40 8:29 10:59
ZK Konigsberg 54,00 1:21 40 9:50 12:20

Gemu-Altershausen 1,00 0:02 35 9:52 12:22
ZK HaRfurt EIN (KurzWP Flessabank HaRfurt)) 13,00 0:23 34 10:15 12:45
ZK  HaBfurt AUS 0:15 10:30 13:00

ZF-Sachs Gerolzhofen Kartbahn 26,00 0:40 39 11:10 13:40

vKathrein—WiebeIsberg 3,00 0:05 39 11:15 13:45
DK  Worner's SchloR Neuses 7,00 0:11 39 11:26 13:56
DK  Prichsenstadt 4,00 0:06 39 11:32 14:02
ZK Hallburg EIN (Mittagspause) 18,00 0:28 39 12:00 14:30
ZK Hallburg AUS 1:00 13:00 15:30

Volkach 5,00 0:07 41 13:07 15:37

GWF-Volkach 4,00 0:06 40 13:13 15:43

Linn-Dirrhof 36,00 0:54 40 14:07 16:37
ZK  Karlstadt EIN (Kaffeepause) 22,00 0:33 40 14:40 17:10
ZK  Karlstadt AUS (KurzWP Kathrein Karlstadt) 015 140 1455 17:25

Gemii-Karlburg 5,00 0:08 140 1503 17:33
DK Hammelburg 38,00 057 140 16:00 18:30

ZF-Sachs Wasserlosen (RK) 15,00 0:23 40 16:23 18:53
ZK KissSalis Therme Bad Kissingen (KurzWP) 21,00 0:32 40| 16:55 19:25

Gesamt 291,00

‘Sonntag Zeitin SSIMM (/) | 1. Fzg. letztes Fzg.
ZK Start KG-Salinenparkplatz 8:00 10:30

Fuchs-Wittershausen 7,00 0:10 41| 8:10 10:40

‘Gemii-Rollpriifung | 27,00 0:41 40 851 11:21

Linn-Obbach (Rundkurs) 12,00 0:18 140 9:09 11:39

Henglein-Hesslar 41,00 1:02 40| 10:11 12:41
ZK Zellingen Pause Ein 16,00 0:24 40| 10:35 13:05
ZK Zellingen AUS (Rundkurs Kathrein Zellingen) 0:15 10:50 13:20
DK  Thingersheim 700| OB |32 11:03 13:33
ZK  Weingut Hirn 35,00 107 132 11:57 14:27
ZK Schweinfurt-Marktplatz (Pause) EIN 23,00 0:35 40 12:32 15:02
ZK Schweinfurt-Marktplatz (Pause) AUS 0:58

"ZF SACHS" City Grand-Prix Schweinfurt 13:30 16:00

IbH-Arnshausen 23,00 0:38 36 14:08 16:38
CdE ‘Spielcasino Bad Kissingen 8,00 0:13 38| 14:21 16:51

STEIGENBERGER Pokale - ogo| 008 6 14:29 16:59
ZK Bad Kissingen Ziel FuBgéangerzone 0,20 0:01 10 14:30 17:00

Gesamt 200,00
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